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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BRISSON-TURGNE Tehen 10/01/2010 PARIS USM 1 178515
ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 2 166388
IBOS Amaury 22/09/2010 MARLY ROI US 3 157860
GYRARD Titouan 03/05/2010 CHATOU 4 154347
ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 5 253971
LAGARDE DEVAUX Thibault 22/04/2010 MAISONS ALF 6 191866
DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 7 237111
GRESLE Julien 06/10/2010 CLAMART CE 8 190874
BOUCHET Marceau 17/05/2010 VINCENNES CE 9 140689
TCHEN Jean Luc 22/03/2010 MAISONS ALF 10 223666
GAJDOS Camille 10/09/2011 CLAMART CE 11 275633
MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 12 140701
LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 13 191563
CHEN MathÃ©o 17/07/2011 MAISONS ALF 14 263002
HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 15 253336
DAGHSEN Adem 21/01/2010 MAISONS ALF 16 237206
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place statut nom prénom club

1 GYRARD Titouan CHATOU
2 TCHEN Jean Luc MAISONS ALF
3 BRISSON-TURGNE Tehen PARIS USM
3 IBOS Amaury MARLY ROI US
5 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM
6 LAGARDE DEVAUX Thibault MAISONS ALF
7 BOUCHET Marceau VINCENNES CE
8 MONTAUT Adrien VINCENNES CE
9 ZAM Arthur CERGY CE
10 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE
11 GRESLE Julien CLAMART CE
12 GAJDOS Camille CLAMART CE
13 LACHKAR David PARIS USM
14 CHEN MathÃ©o MAISONS ALF
15 HOAREAU Johan CERGY CE
16 DAGHSEN Adem MAISONS ALF
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place nom prénom club ligue nation

1 GYRARD Titouan CHATOU
2 TCHEN Jean Luc MAISONS ALF
3 IBOS Amaury MARLY ROI US
3 BRISSON-TURGNE Tehen PARIS USM
5 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM
6 LAGARDE DEVAUX Thibault MAISONS ALF
7 BOUCHET Marceau VINCENNES CE
8 MONTAUT Adrien VINCENNES CE
9 ZAM Arthur CERGY CE
10 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE
11 GRESLE Julien CLAMART CE
12 GAJDOS Camille CLAMART CE
13 LACHKAR David PARIS USM
14 CHEN MathÃ©o MAISONS ALF
15 HOAREAU Johan CERGY CE
16 DAGHSEN Adem MAISONS ALF



Appel



EDJ M13 Sabre - Masculin - M13Sabre - Masculin - M13
Liste des inscrits (35)

LEIFO
16/10/2022

Page 1/1

présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF 0 278983
ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 0 166388
BOUCHET Marceau 17/05/2010 VINCENNES CE 0 140689
BOUGNINAUD-JADECH Constantin 04/07/2010 ISLE ADAM CE 0 213683
BRISSON-TURGNE Tehen 10/01/2010 PARIS USM 0 178515
BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE 0 238013
BRULHARD Antoine 27/12/2011 MAISONS ALF 0 263000
BRUNEAU Alexandre 13/07/2010 MAUREPAS MDF 0 271243
CHEN MathÃ©o 17/07/2011 MAISONS ALF 0 263002
CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 0 191860
COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 0 219356
DAGHSEN Adem 21/01/2010 MAISONS ALF 0 237206
DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 0 237111
DUBOEUF AurÃ¨le 02/07/2011 GIF SUR YVET 0 237623
FERNANDES Samuel 26/09/2010 MARLY ROI US 0 250253
GAJDOS Camille 10/09/2011 CLAMART CE 0 275633
GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 CLAMART CE 0 228932
GOMBOS Levente 03/01/2011 MAI LAFFITTE 0 273805
GRESLE Julien 06/10/2010 CLAMART CE 0 190874
GYRARD Titouan 03/05/2010 CHATOU 0 154347
HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 0 253336
IBOS Amaury 22/09/2010 MARLY ROI US 0 157860
KADJO Emmanuel 26/05/2011 GIF SUR YVET 0 236115
LABAT RaphaÃ«l 14/06/2010 CHATOU 0 179991
LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 0 191563
LAGARDE DEVAUX Thibault 22/04/2010 MAISONS ALF 0 191866
LEVRON GARDINER Romain 21/01/2011 MARLY ROI US 0 208263
LIZION Alec 30/11/2011 GIF SUR YVET 0 257141
LOUC Cameron 21/05/2010 MARLY ROI US 0 225276
MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 0 140701
PINTENET-WOLOCH Florian 04/02/2011 MAI LAFFITTE 0 273089
RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE 0 197344
TCHEN Jean Luc 22/03/2010 MAISONS ALF 0 223666
WAGNEZ-JAGO Kristen 14/12/2010 MARLY ROI US 0 274772
ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 0 253971
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Poule n° 01
1 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
10 DUBOEUF AurÃ¨le GIF SUR YVET
11 BOUCHET Marceau VINCENNES CE
20 LOUC Cameron MARLY ROI US
21 GYRARD Titouan CHATOU
30 BRISSON-TURGNE Tehen PARIS USM
31 CODUYS Aminesay MAISONS ALF

Poule n° 02
2 LABAT RaphaÃ«l CHATOU
9 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM
12 TCHEN Jean Luc MAISONS ALF
17 ZAM Arthur CERGY CE
19 LEVRON GARDINER Romain MARLY ROI US
29 DAGHSEN Adem MAISONS ALF
32 BRUNEAU Alexandre MAUREPAS MDF

Poule n° 03
3 PINTENET-WOLOCH Florian MAI LAFFITTE
8 BOUGNINAUD-JADECH Constantin ISLE ADAM CE
13 LIZION Alec GIF SUR YVET
22 IBOS Amaury MARLY ROI US
24 GAJDOS Camille CLAMART CE
28 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
33 BRULHARD Antoine MAISONS ALF

Poule n° 04
4 GRESLE Julien CLAMART CE
6 GOMBOS Levente MAI LAFFITTE
14 HOAREAU Johan CERGY CE
18 MONTAUT Adrien VINCENNES CE
23 KADJO Emmanuel GIF SUR YVET
26 LAGARDE DEVAUX Thibault MAISONS ALF

Poule n° 05
5 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE
7 RACLE Auguste VINCENNES CE
15 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE
16 FERNANDES Samuel MARLY ROI US
25 CHEN MathÃ©o MAISONS ALF
27 LACHKAR David PARIS USM
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 2 1 V 2 1

3 2 1 V 2 0

V V 2 V V 4

V V V V V V

2 2 0 0 0 0

V V 2 1 V 4

V V V 4 V V

DUBOEUF  AurÃ¨le  1  

COUSYN  Camille  2  

BOUCHET  Marceau  3  

BRISSON-TURGNE  Tehen  4  

LOUC  Cameron  5  

CODUYS  Aminesay  6  

GYRARD  Titouan  7  

2 0,333 16 25 -9 5

1 0,166 13 27 -14 6

4 0,666 26 16 +10 3

6 1,000 30 9 +21 1

0 0,000 4 30 -26 7

3 0,500 22 19 +3 4

5 0,833 29 14 +15 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 V 4 2 4 V

V V 2 4 2 V

0 1 0 0 0 3

V V V V V V

V V V 1 4 V

V V V 2 V V

1 0 V 1 3 1

BRUNEAU  Alexandre  1  

DAGHSEN  Adem  2  

LABAT  RaphaÃ«l  3  

ANDRIEU  TÃ©o  4  

TCHEN  Jean Luc  5  

ZAM  Arthur  6  

LEVRON GARDINER  Romain  7  

2 0,333 21 21 +0 5

3 0,500 23 17 +6 4

0 0,000 4 30 -26 7

6 1,000 30 10 +20 1

4 0,666 25 19 +6 3

5 0,833 27 16 +11 2

1 0,166 11 28 -17 6
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V 0 V V 2

2 V 3 V 4 2

3 1 0 3 3 V

V V V V V V

3 4 V 3 V 3

1 V V 3 2 V

V V 1 1 V 4

GAJDOS  Camille  1  

PINTENET-WOLOCH  Florian  2  

BRULHARD  Antoine  3  

IBOS  Amaury  4  

ACQUAVIVA  Rani  5  

BOUGNINAUD-JADECH  Constantin  6  

LIZION  Alec  7  

4 0,666 22 19 +3 2

2 0,333 21 25 -4 6

1 0,166 15 26 -11 7

6 1,000 30 10 +20 1

2 0,333 23 25 -2 5

3 0,500 21 26 -5 4

3 0,500 21 22 -1 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

3 2 3 2 2

V V V 3 V

V 4 V 0 V

V 3 4 1 3

V V V V 4

V 3 0 V V

GOMBOS  Levente  1  

GRESLE  Julien  2  

MONTAUT  Adrien  3  

KADJO  Emmanuel  4  

LAGARDE DEVAUX  Thibault  5  

HOAREAU  Johan  6  

0 0,000 12 25 -13 6

4 0,800 23 18 +5 2

3 0,600 19 16 +3 3

1 0,200 16 23 -7 5

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 18 19 -1 4
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

4 V V 3 4

V 2 4 V 1

2 V 3 2 4

2 V V 3 V

V 4 V V V

V V V 3 1

RACLE  Auguste  1  

BRUGIONI  Alexandre  2  

FERNANDES  Samuel  3  

LACHKAR  David  4  

DECARIS  Timothee  5  

CHEN  MathÃ©o  6  

2 0,400 21 19 +2 4

2 0,400 17 23 -6 5

1 0,200 16 22 -6 6

3 0,600 20 20 +0 2

4 0,800 24 14 +10 1

3 0,600 19 19 +0 3
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BRISSON-TURGNE Tehen PARIS USM 1 1000 21 30
2 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM 2 1000 20 30
2 IBOS Amaury MARLY ROI US 3 1000 20 30
4 GYRARD Titouan CHATOU 1 833 15 29
5 ZAM Arthur CERGY CE 2 833 11 27
6 LAGARDE DEVAUX Thibault MAISONS ALF 4 800 13 24
7 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE 5 800 10 24
8 GRESLE Julien CLAMART CE 4 800 5 23
9 BOUCHET Marceau VINCENNES CE 1 666 10 26
10 TCHEN Jean Luc MAISONS ALF 2 666 6 25
11 GAJDOS Camille CLAMART CE 3 666 3 22
12 MONTAUT Adrien VINCENNES CE 4 600 3 19
13 LACHKAR David PARIS USM 5 600 0 20
14 CHEN MathÃ©o MAISONS ALF 5 600 0 19
15 HOAREAU Johan CERGY CE 4 600 -1 18
16 DAGHSEN Adem MAISONS ALF 2 500 6 23
17 CODUYS Aminesay MAISONS ALF 1 500 3 22
18 LIZION Alec GIF SUR YVET 3 500 -1 21
19 BOUGNINAUD-JADECH Constantin ISLE ADAM CE 3 500 -5 21
20 RACLE Auguste VINCENNES CE 5 400 2 21
21 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE 5 400 -6 17
22 BRUNEAU Alexandre MAUREPAS MDF 2 333 0 21
23 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF 3 333 -2 23
24 PINTENET-WOLOCH Florian MAI LAFFITTE 3 333 -4 21
25 DUBOEUF AurÃ¨le GIF SUR YVET 1 333 -9 16
26 FERNANDES Samuel MARLY ROI US 5 200 -6 16
27 KADJO Emmanuel GIF SUR YVET 4 200 -7 16
28 BRULHARD Antoine MAISONS ALF 3 166 -11 15
29 COUSYN Camille MAI LAFFITTE 1 166 -14 13
30 LEVRON GARDINER Romain MARLY ROI US 2 166 -17 11
31 GOMBOS Levente MAI LAFFITTE 4 0 -13 12
32 LOUC Cameron MARLY ROI US 1 0 -26 4
32 LABAT RaphaÃ«l CHATOU 2 0 -26 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRISSON-TURGNE Tehen 10/01/2010 PARIS USM 178515
2 ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 166388
3 IBOS Amaury 22/09/2010 MARLY ROI US 157860
4 GYRARD Titouan 03/05/2010 CHATOU 154347
5 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 253971
6 LAGARDE DEVAUX Thibault 22/04/2010 MAISONS ALF 191866
7 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 237111
8 GRESLE Julien 06/10/2010 CLAMART CE 190874
9 BOUCHET Marceau 17/05/2010 VINCENNES CE 140689
10 TCHEN Jean Luc 22/03/2010 MAISONS ALF 223666
11 GAJDOS Camille 10/09/2011 CLAMART CE 275633
12 MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 140701
13 LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 191563
14 CHEN MathÃ©o 17/07/2011 MAISONS ALF 263002
15 HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 253336
16 DAGHSEN Adem 21/01/2010 MAISONS ALF 237206
17 CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 191860
18 LIZION Alec 30/11/2011 GIF SUR YVET 257141
19 BOUGNINAUD-JADECH Constantin 04/07/2010 ISLE ADAM CE 213683
20 RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE 197344
21 BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE 238013
22 BRUNEAU Alexandre 13/07/2010 MAUREPAS MDF 271243
23 ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF 278983
24 PINTENET-WOLOCH Florian 04/02/2011 MAI LAFFITTE 273089
25 DUBOEUF AurÃ¨le 02/07/2011 GIF SUR YVET 237623
26 FERNANDES Samuel 26/09/2010 MARLY ROI US 250253
27 KADJO Emmanuel 26/05/2011 GIF SUR YVET 236115
28 BRULHARD Antoine 27/12/2011 MAISONS ALF 263000
29 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 219356
30 LEVRON GARDINER Romain 21/01/2011 MARLY ROI US 208263
31 GOMBOS Levente 03/01/2011 MAI LAFFITTE 273805
32 LOUC Cameron 21/05/2010 MARLY ROI US 225276
33 LABAT RaphaÃ«l 14/06/2010 CHATOU 179991
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRISSON-TURGNE Tehen 10/01/2010 PARIS USM 178515
2 ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 166388
3 IBOS Amaury 22/09/2010 MARLY ROI US 157860
4 GYRARD Titouan 03/05/2010 CHATOU 154347
5 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 253971
6 LAGARDE DEVAUX Thibault 22/04/2010 MAISONS ALF 191866
7 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 237111
8 GRESLE Julien 06/10/2010 CLAMART CE 190874
9 BOUCHET Marceau 17/05/2010 VINCENNES CE 140689
10 TCHEN Jean Luc 22/03/2010 MAISONS ALF 223666
11 GAJDOS Camille 10/09/2011 CLAMART CE 275633
12 MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 140701
13 LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 191563
14 CHEN MathÃ©o 17/07/2011 MAISONS ALF 263002
15 HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 253336
16 DAGHSEN Adem 21/01/2010 MAISONS ALF 237206
17 CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 191860
18 LIZION Alec 30/11/2011 GIF SUR YVET 257141
19 BOUGNINAUD-JADECH Constantin 04/07/2010 ISLE ADAM CE 213683
20 RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE 197344
21 BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE 238013
22 BRUNEAU Alexandre 13/07/2010 MAUREPAS MDF 271243
23 ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF 278983
24 PINTENET-WOLOCH Florian 04/02/2011 MAI LAFFITTE 273089
25 DUBOEUF AurÃ¨le 02/07/2011 GIF SUR YVET 237623
26 FERNANDES Samuel 26/09/2010 MARLY ROI US 250253
27 KADJO Emmanuel 26/05/2011 GIF SUR YVET 236115
28 BRULHARD Antoine 27/12/2011 MAISONS ALF 263000
29 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 219356
30 LEVRON GARDINER Romain 21/01/2011 MARLY ROI US 208263
31 GOMBOS Levente 03/01/2011 MAI LAFFITTE 273805
32 LOUC Cameron 21/05/2010 MARLY ROI US 225276
33 LABAT RaphaÃ«l 14/06/2010 CHATOU 179991
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place statut nom prénom club

1 CODUYS Aminesay MAISONS ALF
2 BRUNEAU Alexandre MAUREPAS MDF
3 RACLE Auguste VINCENNES CE
3 FERNANDES Samuel MARLY ROI US
5 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE
6 DUBOEUF AurÃ¨le GIF SUR YVET
7 LEVRON GARDINER Romain MARLY ROI US
8 GOMBOS Levente MAI LAFFITTE
9 LIZION Alec GIF SUR YVET
10 BOUGNINAUD-JADECH Constantin ISLE ADAM CE
11 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
12 PINTENET-WOLOCH Florian MAI LAFFITTE
13 KADJO Emmanuel GIF SUR YVET
14 BRULHARD Antoine MAISONS ALF
15 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
16 LOUC Cameron MARLY ROI US
17 LABAT RaphaÃ«l CHATOU
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place nom prénom club ligue nation

1 CODUYS Aminesay MAISONS ALF
2 BRUNEAU Alexandre MAUREPAS MDF
3 RACLE Auguste VINCENNES CE
3 FERNANDES Samuel MARLY ROI US
5 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE
6 DUBOEUF AurÃ¨le GIF SUR YVET
7 LEVRON GARDINER Romain MARLY ROI US
8 GOMBOS Levente MAI LAFFITTE
9 LIZION Alec GIF SUR YVET
10 BOUGNINAUD-JADECH Constantin ISLE ADAM CE
11 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
12 PINTENET-WOLOCH Florian MAI LAFFITTE
13 KADJO Emmanuel GIF SUR YVET
14 BRULHARD Antoine MAISONS ALF
15 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
16 LOUC Cameron MARLY ROI US
17 LABAT RaphaÃ«l CHATOU


